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Администрация Мытищинского муниципального района
ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО "СДЮСШОР ПО ПЛАВАНИЮ" 

Мытищинского муниципального района
Мытищи, 13 - 15 мая 2013

Дистанция 1 Женщины, 50m Вольный стиль Открытые
13.05.2013 - 14:30 Результаты
Норматив МСМК : 24.60  /  Норматив МС : 26.10  /  Норматив КМС : 27.80  /  Норматив I разряд : 29.20  /  Норматив II разряд : 32.00  /
Норматив III разряд : 35.20  /  Норматив I юн. разряд : 40.00  /  Норматив II юн. разряд : 50.20  /  Норматив III юн. разряд : 1:00.00

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Тренер

2005 и моложе

1. КАШИЦЫНА Анастасия 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 50.68 IIIюн Вечеркин С.Ю.
2. ШЕРШНЕВА Екатерина 2005 МБОУ СОШ № 31 51.62 IIIюн Кашина О.С.
3. ДИДЕНКО Светлана 2005 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 51.93 IIIюн Курникова Т.С.
4. ЛИТВЯКОВА Анфиса 2005 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  4 52.33 IIIюн Литвякова Т.А.
5. ЧАДИНА Арина 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  5 57.04 IIIюн Рогова Е.П.
6. МОЛЧАНОВА Екатерина 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 57.83 IIIюн Вечеркин С.Ю.
7. ТАРАСЕНКО Олеся 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  5 58.00 IIIюн Рогова Е.П.
8. ЗАХАРОВА Валерия 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 1:00.10 Вечеркин С.Ю.
9. СМИРНОВА Софья 2005 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 1:00.68 Курникова Т.С.

10. ШЕВЧЕНКО Анфиса 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 1:00.82 Вечеркин С.Ю.
11. АНДРЕЯНОВА Маргарита 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 1:02.74 Вечеркин С.Ю.
12. БОЙКО Виктория 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  5 1:02.94 Рогова Е.П.
13. ФЕСЕНКО Ника 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 1:03.22 Вечеркин С.Ю.
14. ТЕБЕНЬКОВА Анна 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 1:05.10 Вечеркин С.Ю.
15. МАЙОРОВА Анна 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 1:06.40 Курникова Т.С.
16. БАБИЧ Александра 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 1:08.52 Вечеркин С.Ю.
17. НИКИФОРОВА Ксения 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 1:09.59 Вечеркин С.Ю.
18. ПЛЕСКАЯ Софья 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 1:09.94 Вечеркин С.Ю.
19. МИТРОФАНОВА Вера 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 1:11.29 Курникова Т.С.
20. РАДИОНОВА Екатерина 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 1:12.43 Вечеркин С.Ю.
21. ЛИГАЙ Алиса 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 1:13.01 Вечеркин С.Ю.
22. УЛЬЯНОВА Наталья 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 1:13.15 Вечеркин С.Ю.
23. БОБРОВНИК Валерия 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  5 1:14.21 Рогова Е.П.
24. ШАРАФАНЕНКО Дарья 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  4 1:15.31 Литвякова Т.А.
25. ГАЙДУК Надежда 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 1:15.72 Вечеркин С.Ю.
26. АКУБЕКОВА Алена 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  4 1:15.78 Литвякова Т.А.
27. БОРЫЧЕВА Таисия 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 1:18.09 Вечеркин С.Ю.
28. НИШИХИНА Анастасия 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 1:22.10 Вечеркин С.Ю.
29. КУЗНЕЦОВА Маргарита 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 1:22.43 Вечеркин С.Ю.
30. ВОРСЛОВА Василиса 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 1:27.56 Вечеркин С.Ю.
31. САВОСТИКОВА Анна 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 1:42.95 Вечеркин С.Ю.

DSQ ПОДГОРНАЯ Злата 2006 МБОУ СОШ № 31 Кашина О.С.

Год рождения 2004

1. ГОРЮНОВА Полина 2004 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 41.31 IIюн Курникова Т.С.
2. ГОСТЕВА Софья 2004 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  5 44.24 IIюн Рогова Е.П.
3. ГРУНЯХИНА Мария 2004 МБОУ СОШ № 31 47.41 IIюн Кашина О.С.
4. ДЕРЕВЯШКИНА Анна 2004 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 50.57 IIIюн Курникова Т.С.
5. ПОКОТИЛО София 2004 МБОУ СОШ № 31 53.28 IIIюн Кашина О.С.
6. ИВАНКОВИЧ Анастасия 2004 МБОУ СОШ № 31 57.38 IIIюн Кашина О.С.
7. САВЕЛЬЕВА Елизавета 2004 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 58.11 IIIюн Вечеркин С.Ю.
8. КУЛИКОВА Юлия 2004 МБОУ СОШ № 31 1:04.94 Кашина О.С.
9. БОЛЬШАКОВА Юлия 2004 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 1:10.56 Вечеркин С.Ю.

10. ЧУПОВА Татьяна 2004 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 1:12.37 Вечеркин С.Ю.

2003 и старше

1. КОЛОШИНА Ксения 2003 МБОУ СОШ № 31 55.30 IIIюн Кашина О.С.
2. ПЕТРОВА Инна 2003 МБОУ СОШ № 31 55.60 IIIюн Кашина О.С.
3. ПАВЛОВА Мария 2003 СДЮСШОР Мытищинский р-н  4 1:11.92 Литвякова Т.А.
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Администрация Мытищинского муниципального района
ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО "СДЮСШОР ПО ПЛАВАНИЮ" 

Мытищинского муниципального района
Мытищи, 13 - 15 мая 2013

Дистанция 2 Мужчины, 50m Вольный стиль Открытые
13.05.2013 Результаты
Норматив МСМК : 21.75  /  Норматив МС : 22.85  /  Норматив КМС : 23.90  /  Норматив I разряд : 25.25  /  Норматив II разряд : 27.75  /
Норматив III разряд : 30.50  /  Норматив I юн. разряд : 36.00  /  Норматив II юн. разряд : 45.50  /  Норматив III юн. разряд : 55.00

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Тренер

2005 и моложе

1. БАНДИК Платон 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 41.34 IIюн Вечеркин С.Ю.
2. ФЕДОСОВ Вадим 2005 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 42.61 IIюн Курникова Т.С.
3. САЛИН Михаил 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 44.12 IIюн Вечеркин С.Ю.
4. КУЗОВКИН Никита 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 45.53 IIIюн Вечеркин С.Ю.
5. БУХТИН Артем 2005 МБОУ СОШ № 31 45.71 IIIюн Кашина О.С.
6. ЛЮКОВ Михаил 2005 МБОУ СОШ № 31 45.91 IIIюн Кашина О.С.
7. НИКОЛАЕВ Николай 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 46.02 IIIюн Вечеркин С.Ю.
8. ЖУКОВ Олег 2005 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 46.32 IIIюн Курникова Т.С.
9. СОБИРОВ Родмир 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 51.01 IIIюн Вечеркин С.Ю.

10. ЦЫБУЛЬКИН Степан 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 54.03 IIIюн Вечеркин С.Ю.
11. ГОРЕЛОВ Илья 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 54.25 IIIюн Вечеркин С.Ю.
12. ХУСНУТДИНОВ Артур 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 54.43 IIIюн Вечеркин С.Ю.
13. АКИМОВ Роман 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 54.95 IIIюн Вечеркин С.Ю.
14. КОЗЫРЕВ Сергей 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  5 55.10 Рогова Е.П.
15. ВЛАСОВ Алексей 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 56.06 Вечеркин С.Ю.
16. ГУБАЙДУЛИН Данис 2005 МБОУ СОШ № 31 57.00 Кашина О.С.
17. МХИТАРЯН Давид 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 59.35 Вечеркин С.Ю.
18. ФЕДОСЕНКО Федор 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 1:01.82 Вечеркин С.Ю.
19. МЕРКУЛОВ Егор 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 1:02.11 Вечеркин С.Ю.
20. СЕРГЕЕВ Артем 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 1:02.27 Курникова Т.С.
21. ГОРЯЧЕВ Александр 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  5 1:02.92 Рогова Е.П.
22. БАТУРИН Кирилл 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 1:03.06 Курникова Т.С.
23. МАСЛОВ Никита 2005 МБОУ СОШ № 31 1:03.42 Кашина О.С.
24. ШАЧЕНКОВ Федор 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 1:06.34 Вечеркин С.Ю.
25. ШАРОНОВ Роман 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 1:06.77 Вечеркин С.Ю.
26. БАГРИН Алексей 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 1:08.20 Вечеркин С.Ю.
27. МИЩЕНКОВ Никита 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  5 1:08.26 Рогова Е.П.
28. ТРУСОВ Александр 2006 СДЮСШОР Мытищинский р-н  5 1:10.70 Рогова Е.П.
29. АСИЛИЯН Самвел 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 1:11.03 Вечеркин С.Ю.
30. ПАСКАРЬ Георгий 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  5 1:11.49 Рогова Е.П.
31. ШАХИДЖАНЯН Арман 2005 МБОУ СОШ № 31 1:13.48 Кашина О.С.
32. КАНЦЕРОВ Богдан 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  5 1:21.96 Рогова Е.П.
33. ПАВЛОВСКИЙ Сергей 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 1:27.19 Вечеркин С.Ю.
34. СУЧКОВ Александр 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 1:42.91 Вечеркин С.Ю.
35. УРЕЦКИЙ Андрей 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 1:48.68 Вечеркин С.Ю.

DSQ ЗОЛОТУХИН Марк 2005 МБОУ СОШ № 31 1:12.92 Кашина О.С.
DSQ ПОГЯН Гор 2006 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 1:52.47 Вечеркин С.Ю.

Год рождения 2004

1. ВОВНЕНКО Матвей 2004 IIюн МБОУ СОШ № 31 38.15 IIюн Кашина О.С.
2. БУДАНОВ Константин 2004 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 39.99 IIюн Курникова Т.С.
3. ГЕНЕРАЛОВ Александр 2004 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 41.36 IIюн Курникова Т.С.
4. АРТЫШЕВ Александр 2004 МБОУ СОШ № 31 43.08 IIюн Кашина О.С.
5. ДАНИЛИН Данила 2004 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 46.95 IIIюн Курникова Т.С.
6. КУКСА Ярослав 2004 МБОУ СОШ № 31 48.00 IIIюн Кашина О.С.
7. ВОРОНКОВ Валерий 2004 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 51.61 IIIюн Курникова Т.С.
8. ВИЛЬДЕ Григорий 2004 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 51.75 IIIюн Курникова Т.С.
9. ЕЛЬНОВ Владислав 2004 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 52.06 IIIюн Курникова Т.С.

10. КУНЯЕВ Николай 2004 СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 53.84 IIIюн Курникова Т.С.
11. КАЧУРОВ Дмитрий 2004 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 56.60 Курникова Т.С.
12. САМОЩЕНКО Никита 2004 СДЮСШОР Мытищинский р-н  4 56.79 Литвякова Т.А.
13. ВОЛКОВ Александр 2004 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 57.59 Курникова Т.С.
14. ГОРСКИЙ Артем 2004 СДЮСШОР Мытищинский р-н  4 1:01.06 Литвякова Т.А.
15. ЗАКИРОВ Тимур 2004 unattached 1:01.11
16. ЩУКИН Павел 2004 СДЮСШОР Мытищинский р-н  4 1:04.38 Литвякова Т.А.
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Администрация Мытищинского муниципального района
ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО "СДЮСШОР ПО ПЛАВАНИЮ" 

Мытищинского муниципального района
Мытищи, 13 - 15 мая 2013

Дистанция 2, Мальчики, 50m Вольный стиль, Год рождения 2004

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Тренер

17. ПЕТРОВ Иван 2004 СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 1:08.61 Курникова Т.С.
18. ОРДЯН Сергей 2004 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 1:10.00 Курникова Т.С.
19. ЖЕРДЕЦКИЙ Михаил 2004 СДЮСШОР Мытищинский р-н  5 1:11.42 Рогова Е.П.
20. ГАЛИЦКИЙ Иван 2004 СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 1:11.63 Курникова Т.С.

2003 и старше

1. КОВАЛЬ Никита 1997 I СДЮСШОР Мытищинский р-н  5 27.10 II Рогова Е.П.
2. ЕСИН Констанин 2002 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 31.99 Iюн Ковшикова Т.В.
3. КОРОВЯКОВСКИЙ Степан 2003 Iюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 37.38 IIюн Ковшикова Т.В.

Дистанция 3 Женщины, 100m На спине Открытые
13.05.2013 Результаты
Норматив МСМК : 58.25  /  Норматив МС : 1:03.50  /  Норматив КМС : 1:08.50  /  Норматив I разряд : 1:13.00  /  Норматив II разряд : 1:20.50  /
Норматив III разряд : 1:33.00  /  Норматив I юн. разряд : 1:45.00

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Тренер

Год рождения 2004

1. АСТАНИНА Дарья 2004 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 1:23.05 III Ковшикова Т.В.
2. ЗАВОДЦОВА Александра 2004 Iюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  6 1:44.08 Iюн Чиркова М.И.

2003 и старше

1. ЧУБАРОВА Елизавета 2000 I СДЮСШОР Мытищинский р-н  4 1:15.69 II Литвякова Т.А.
2. БОРДЮГОВА Карина 2003 II СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 1:17.60 II Ковшикова Т.В.
3. БАЖАНОВА Ольга 2002 II СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 1:19.00 II Ковшикова Т.В.
4. БОРДЮГОВА Елизавета 2000 II СДЮСШОР Мытищинский р-н  6 1:19.14 II Чиркова М.И.
5. ШАРОНОВА Анастасия 1999 II СДЮСШОР Мытищинский р-н  6 1:19.78 II Чиркова М.И.
6. ГУЦЕВА Анастасия 2000 II СДЮСШОР Мытищинский р-н  6 1:21.86 III Чиркова М.И.
7. ЧИРКОВА Эрика 2002 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 1:23.09 III Ковшикова Т.В.
8. БАРАНОВА Анна 2001 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  5 1:26.01 III Рогова Е.П.
9. ГРОМОВА Полина 2001 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  6 1:30.69 III Чиркова М.И.

10. КОРОБОВА Мария 2003 Iюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  6 1:30.82 III Чиркова М.И.
11. НАГАЕВА Елизавета 2003 Iюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 1:35.68 Iюн Ковшикова Т.В.
12. ЕЛЕГОЖЕВА Алина 2003 Iюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 1:50.11 Ковшикова Т.В.
13. ШУРШИНА Анна 2003 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  4 1:55.11 Литвякова Т.А.

Дистанция 4 Мужчины, 100m На спине Открытые
13.05.2013 Результаты
Норматив МСМК : 51.00  /  Норматив МС : 56.00  /  Норматив КМС : 1:00.50  /  Норматив I разряд : 1:04.50  /  Норматив II разряд : 1:11.50  /
Норматив III разряд : 1:23.00  /  Норматив I юн. разряд : 1:34.00

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Тренер

Год рождения 2004

1. НИКОЛАЕВ Георгий 2004 Iюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  6 1:28.62 Iюн Чиркова М.И.

2003 и старше

1. НИКОЛАЕВ Иван 1999 I СДЮСШОР Мытищинский р-н  6 1:01.39 I Чиркова М.И.
2. ГАЙВОРОНСКИЙ Егор 1999 II СДЮСШОР Мытищинский р-н  5 1:13.60 III Рогова Е.П.
3. ПУТИНЦЕВ Андрей 2000 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  6 1:14.84 III Чиркова М.И.
4. МАНЕВ Владимир 2000 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  6 1:15.70 III Чиркова М.И.
5. ВАСИЛЕНКО Алексей 2002 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 1:16.64 III Ковшикова Т.В.
6. СЛЮСАРЬ Игнат 2002 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  4 1:22.92 III Литвякова Т.А.
7. ДОБРУНОВ Данил 2003 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  4 1:26.61 Iюн Литвякова Т.А.
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Администрация Мытищинского муниципального района
ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО "СДЮСШОР ПО ПЛАВАНИЮ" 

Мытищинского муниципального района
Мытищи, 13 - 15 мая 2013

Дистанция 4, Мужчины, 100m На спине, 2003 и старше

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Тренер

8. ЖУЛИН Александр 2001 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  6 1:27.67 Iюн Чиркова М.И.
9. СОРОКИН Иван 2002 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  4 1:28.21 Iюн Литвякова Т.А.

10. БАКАЛ Вивиан 2002 Iюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  6 1:38.63 Чиркова М.И.
11. СЫТНИК Константин 2003 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 1:38.67 Ковшикова Т.В.
12. АЛЕКСЕЕНКО Артем 2003 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 1:40.54 Ковшикова Т.В.
13. ЛАДИЛОВ Степан 2003 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 1:47.13 Ковшикова Т.В.
14. ЦЫГАНКОВ Вячеслав 2003 СДЮСШОР Мытищинский р-н  4 1:54.39 Литвякова Т.А.
15. ДУГАРЕВ Денис 2003 СДЮСШОР Мытищинский р-н  4 2:01.87 Литвякова Т.А.
16. КОВАЛЕВ Иван 2003 СДЮСШОР Мытищинский р-н  4 2:10.65 Литвякова Т.А.
17. ЧЕРНЕВ Алексей 2003 СДЮСШОР Мытищинский р-н  4 2:19.09 Литвякова Т.А.

Дистанция 5 Женщины, 50m Брасс Открытые
13.05.2013 Результаты
Норматив МСМК : 30.55  /  Норматив МС : 33.50  /  Норматив КМС : 35.00  /  Норматив I разряд : 37.00  /  Норматив II разряд : 41.00  /
Норматив III разряд : 46.00  /  Норматив I юн. разряд : 51.50  /  Норматив II юн. разряд : 1:02.00  /  Норматив III юн. разряд : 1:11.50

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Тренер

Год рождения 2004

1. ДЕШУКОВА Анна 2004 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 58.37 IIюн Курникова Т.С.
2. ГАЛИУЛЛИНА Юнна 2004 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 59.06 IIюн Курникова Т.С.
3. ГРИЦАЙ Валерия 2004 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 1:04.15 IIIюн Курникова Т.С.

Дистанция 6 Мужчины, 50m Брасс Открытые
13.05.2013 Результаты
Норматив МСМК : 27.10  /  Норматив МС : 29.10  /  Норматив КМС : 30.50  /  Норматив I разряд : 32.00  /  Норматив II разряд : 36.00  /
Норматив III разряд : 40.00  /  Норматив I юн. разряд : 45.50  /  Норматив II юн. разряд : 55.50  /  Норматив III юн. разряд : 1:05.00

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Тренер

Год рождения 2004

1. БАСЫРОВ Андрей 2004 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 50.74 IIюн Курникова Т.С.
2. ИСАЧЕНКО Артем 2004 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  4 51.62 IIюн Литвякова Т.А.
3. ПОЛУНИН Владимир 2004 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 51.94 IIюн Курникова Т.С.
4. КЮРЧЕВСКИЙ Алексей 2004 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 53.07 IIюн Курникова Т.С.
5. АНДРЕЕВ Александр 2004 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 53.36 IIюн Курникова Т.С.
6. ЖУРАВЛЕВ Игорь 2004 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 54.72 IIюн Курникова Т.С.
7. ПИВОВАРОВ Кирилл 2004 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 56.02 IIIюн Курникова Т.С.
8. САФРОНОВ Дмитрий 2004 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 58.66 IIIюн Курникова Т.С.
9. АРТЫШЕВ Александр 2004 МБОУ СОШ № 31 1:00.10 IIIюн Кашина О.С.

10. СЕРЕЖКИН Вячеслав 2004 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 1:00.81 IIIюн Курникова Т.С.
11. ЕЛЬНОВ Владислав 2004 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 1:05.21 Курникова Т.С.
12. ОРДЯН Сергей 2004 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 1:21.23 Курникова Т.С.
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Администрация Мытищинского муниципального района
ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО "СДЮСШОР ПО ПЛАВАНИЮ" 

Мытищинского муниципального района
Мытищи, 13 - 15 мая 2013

Дистанция 7 Женщины, 100m Баттерфляй Открытые
13.05.2013 Результаты
Норматив МСМК : 57.75  /  Норматив МС : 1:01.50  /  Норматив КМС : 1:06.00  /  Норматив I разряд : 1:10.00  /  Норматив II разряд : 1:19.50  /
Норматив III разряд : 1:30.50  /  Норматив I юн. разряд : 1:43.00

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Тренер

2003 и старше

1. КОРЖ Анастасия 2002 II СДЮСШОР Мытищинский р-н  6 1:25.20 III Чиркова М.И.
2. МУХИНА Екатерина 2000 II СДЮСШОР Мытищинский р-н  6 1:25.74 III Чиркова М.И.
3. КОЛОВЕРТНОВА Олеся 1997 СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 1:33.80 Iюн Ковшикова Т.В.
4. МАНЕВА Анна 2003 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 1:34.55 Iюн Ковшикова Т.В.
5. БАРАНОВА Ульяна 2003 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  5 1:40.54 Iюн Рогова Е.П.

Дистанция 8 Мужчины, 100m Баттерфляй Открытые
13.05.2013 Результаты

Норматив МСМК : 50.75  /  Норматив МС : 55.20  /  Норматив КМС : 59.00  /  Норматив I разряд : 1:02.50  /  Норматив II разряд : 1:10.50  /
Норматив III разряд : 1:20.00  /  Норматив I юн. разряд : 1:31.00

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Тренер

2003 и старше

1. САВЕЛЬЕВ Олег 1996 I СДЮСШОР Мытищинский р-н  5 1:04.86 II Рогова Е.П.
2. БАЖАНОВ Дмитрий 2000 II СДЮСШОР Мытищинский р-н  6 1:16.34 III Чиркова М.И.
3. БАЙКОВ Денис 2003 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 1:20.09 Iюн Ковшикова Т.В.
4. АРЗУМАНЯН Алекс 2002 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 1:25.32 Iюн Ковшикова Т.В.
5. МИХАЛЬКОВ Тимофей 2003 Iюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 1:43.70 Ковшикова Т.В.

Дистанция 9 Женщины, 50m На спине Открытые
14.05.2013 Результаты

Норматив МСМК : 27.10  /  Норматив МС : 30.00  /  Норматив КМС : 32.00  /  Норматив I разряд : 34.00  /  Норматив II разряд : 38.00  /
Норматив III разряд : 41.75  /  Норматив I юн. разряд : 47.50  /  Норматив II юн. разряд : 57.50  /  Норматив III юн. разряд : 1:07.50

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Тренер

2005 и моложе

1. КАШИЦЫНА Анастасия 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 51.93 IIюн Вечеркин С.Ю.
2. МОЛЧАНОВА Екатерина 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 52.86 IIюн Вечеркин С.Ю.
3. ДИДЕНКО Светлана 2005 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 54.15 IIюн Курникова Т.С.
4. МАЙОРОВА Анна 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 54.56 IIюн Курникова Т.С.
5. ФЕСЕНКО Ника 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 56.28 IIюн Вечеркин С.Ю.
6. СМИРНОВА Софья 2005 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 56.83 IIюн Курникова Т.С.
7. ВЕРТУШЕНКОВА Антонина 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 57.66 IIIюн Вечеркин С.Ю.
8. ЛИТВЯКОВА Анфиса 2005 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  4 57.80 IIIюн Литвякова Т.А.
9. ЧАДИНА Арина 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  5 59.17 IIIюн Рогова Е.П.

10. ЗАХАРОВА Валерия 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 59.72 IIIюн Вечеркин С.Ю.
11. БОЙКО Виктория 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  5 59.99 IIIюн Рогова Е.П.
12. БАБИЧ Александра 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 1:00.39 IIIюн Вечеркин С.Ю.
13. ШЕРШНЕВА Екатерина 2005 МБОУ СОШ № 31 1:00.41 IIIюн Кашина О.С.
14. ПЛЕСКАЯ Софья 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 1:02.02 IIIюн Вечеркин С.Ю.
15. РАДИОНОВА Екатерина 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 1:03.96 IIIюн Вечеркин С.Ю.
16. ТЕБЕНЬКОВА Анна 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 1:04.21 IIIюн Вечеркин С.Ю.
17. ШАРАФАНЕНКО Дарья 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  4 1:04.66 IIIюн Литвякова Т.А.
18. АНДРЕЯНОВА Маргарита 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 1:04.88 IIIюн Вечеркин С.Ю.
19. ТАРАСЕНКО Олеся 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  5 1:06.05 IIIюн Рогова Е.П.
20. МИТРОФАНОВА Вера 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 1:08.75 Курникова Т.С.
21. БОРЫЧЕВА Таисия 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 1:13.45 Вечеркин С.Ю.
22. ГАЙДУК Надежда 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 1:14.11 Вечеркин С.Ю.
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Администрация Мытищинского муниципального района
ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО "СДЮСШОР ПО ПЛАВАНИЮ" 

Мытищинского муниципального района
Мытищи, 13 - 15 мая 2013

Дистанция 9, Девочки, 50m На спине, 2005 и моложе

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Тренер

23. ЛИГАЙ Алиса 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 1:14.98 Вечеркин С.Ю.
24. КУЗНЕЦОВА Маргарита 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 1:21.19 Вечеркин С.Ю.
25. ВОРСЛОВА Василиса 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 1:23.44 Вечеркин С.Ю.
26. САВЕЛЬЕВА Ксения 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  5 1:31.06 Рогова Е.П.
27. САВОСТИКОВА Анна 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 1:35.50 Вечеркин С.Ю.
28. ПОДГОРНАЯ Злата 2006 МБОУ СОШ № 31 1:35.55 Кашина О.С.

DSQ НИКИФОРОВА Ксения 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 57.10 IIюн Вечеркин С.Ю.
DSQ ШЕВЧЕНКО Анфиса 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 59.50 IIIюн Вечеркин С.Ю.
DSQ БОБРОВНИК Валерия 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  5 1:08.53 Рогова Е.П.

Год рождения 2004

1. ГОРЮНОВА Полина 2004 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 46.50 Iюн Курникова Т.С.
2. ГОСТЕВА Софья 2004 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  5 46.99 Iюн Рогова Е.П.
3. САВЕЛЬЕВА Елизавета 2004 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 54.24 IIюн Вечеркин С.Ю.
4. ГРУНЯХИНА Мария 2004 МБОУ СОШ № 31 54.83 IIюн Кашина О.С.
5. ДЕРЕВЯШКИНА Анна 2004 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 55.38 IIюн Курникова Т.С.
6. ИВАНКОВИЧ Анастасия 2004 МБОУ СОШ № 31 57.34 IIюн Кашина О.С.
7. ПОКОТИЛО София 2004 МБОУ СОШ № 31 57.85 IIIюн Кашина О.С.
8. ГОНЧАРОВА София 2004 МБОУ СОШ № 31 1:06.40 IIIюн Кашина О.С.
9. БОЛЬШАКОВА Юлия 2004 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 1:08.55 Вечеркин С.Ю.

10. РЕМЗОВА Таисия 2004 МБОУ СОШ № 31 1:16.81 Кашина О.С.
11. КУЛИКОВА Юлия 2004 МБОУ СОШ № 31 1:25.83 Кашина О.С.

DSQ ДЕШУКОВА Анна 2004 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 50.77 IIюн Курникова Т.С.
DSQ ЧУПОВА Татьяна 2004 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 1:00.95 IIIюн Вечеркин С.Ю.

2003 и старше

1. ПЕТРОВА Инна 2003 МБОУ СОШ № 31 1:03.20 IIIюн Кашина О.С.
2. ПАВЛОВА Мария 2003 СДЮСШОР Мытищинский р-н  4 1:15.64 Литвякова Т.А.

DSQ КОЛОШИНА Ксения 2003 МБОУ СОШ № 31 58.21 IIIюн Кашина О.С.

Дистанция 10 Мужчины, 50m На спине Открытые
14.05.2013 Результаты

Норматив МСМК : 23.75  /  Норматив МС : 26.00  /  Норматив КМС : 28.00  /  Норматив I разряд : 30.00  /  Норматив II разряд : 33.00  /
Норматив III разряд : 37.00  /  Норматив I юн. разряд : 42.00  /  Норматив II юн. разряд : 52.00  /  Норматив III юн. разряд : 1:02.00

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Тренер

2005 и моложе

1. ЖУКОВ Олег 2005 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 45.32 IIюн Курникова Т.С.
2. БАНДИК Платон 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 45.35 IIюн Вечеркин С.Ю.
3. САЛИН Михаил 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 48.10 IIюн Вечеркин С.Ю.
4. НИКОЛАЕВ Николай 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 49.68 IIюн Вечеркин С.Ю.
5. СОБИРОВ Родмир 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 51.91 IIюн Вечеркин С.Ю.
6. БУХТИН Артем 2005 МБОУ СОШ № 31 53.19 IIIюн Кашина О.С.
7. КУЗОВКИН Никита 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 53.90 IIIюн Вечеркин С.Ю.
8. ГОРЕЛОВ Илья 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 54.30 IIIюн Вечеркин С.Ю.
9. АКИМОВ Роман 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 57.96 IIIюн Вечеркин С.Ю.

10. КОЗЫРЕВ Сергей 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  5 58.82 IIIюн Рогова Е.П.
11. ЛЮКОВ Михаил 2005 МБОУ СОШ № 31 58.86 IIIюн Кашина О.С.
12. СЕРГЕЕВ Артем 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 1:01.49 IIIюн Курникова Т.С.
13. ХУСНУТДИНОВ Артур 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 1:02.21 Вечеркин С.Ю.
14. МИЩЕНКОВ Никита 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  5 1:02.51 Рогова Е.П.
15. МЕРКУЛОВ Егор 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 1:02.54 Вечеркин С.Ю.
16. ЗОЛОТУХИН Марк 2005 МБОУ СОШ № 31 1:02.59 Кашина О.С.
17. МАСЛОВ Никита 2005 МБОУ СОШ № 31 1:02.88 Кашина О.С.
18. ГУБАЙДУЛИН Данис 2005 МБОУ СОШ № 31 1:02.94 Кашина О.С.
19. КАНЦЕРОВ Богдан 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  5 1:03.54 Рогова Е.П.

ПАСКАРЬ Георгий 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  5 1:03.54 Рогова Е.П.
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Администрация Мытищинского муниципального района
ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО "СДЮСШОР ПО ПЛАВАНИЮ" 

Мытищинского муниципального района
Мытищи, 13 - 15 мая 2013

Дистанция 10, Мальчики, 50m На спине, 2005 и моложе

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Тренер

21. ВЛАСОВ Алексей 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 1:03.92 Вечеркин С.Ю.
22. ШАРОНОВ Роман 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 1:04.69 Вечеркин С.Ю.
23. ГОРЯЧЕВ Александр 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  5 1:07.45 Рогова Е.П.
24. ФЕДОСЕНКО Федор 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 1:09.08 Вечеркин С.Ю.
25. БАГРИН Алексей 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 1:09.63 Вечеркин С.Ю.
26. ТРУСОВ Александр 2006 СДЮСШОР Мытищинский р-н  5 1:10.91 Рогова Е.П.
27. САВЕЛЬЕВ Алексей 2006 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 1:11.49 Вечеркин С.Ю.
28. МХИТАРЯН Давид 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 1:12.35 Вечеркин С.Ю.
29. ПАВЛОВСКИЙ Сергей 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 1:17.05 Вечеркин С.Ю.
30. СУЧКОВ Александр 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 1:19.42 Вечеркин С.Ю.
31. УРЕЦКИЙ Андрей 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 1:19.73 Вечеркин С.Ю.
32. ПОГЯН Гор 2006 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 1:24.76 Вечеркин С.Ю.

DSQ ЦЫБУЛЬКИН Степан 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 50.61 IIюн Вечеркин С.Ю.
DSQ БАТУРИН Кирилл 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 1:06.50 Курникова Т.С.
DSQ АСИЛИЯН Самвел 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 1:08.82 Вечеркин С.Ю.
DSQ ШАЧЕНКОВ Федор 2005 СДЮСШОР Мытищинский р-н  1 1:21.68 Вечеркин С.Ю.

Год рождения 2004

1. ВОВНЕНКО Матвей 2004 IIюн МБОУ СОШ № 31 42.44 IIюн Кашина О.С.
2. БАСЫРОВ Андрей 2004 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 44.89 IIюн Курникова Т.С.
3. ПОЛУНИН Владимир 2004 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 45.48 IIюн Курникова Т.С.
4. ИСАЧЕНКО Артем 2004 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  4 46.51 IIюн Литвякова Т.А.
5. ГЕНЕРАЛОВ Александр 2004 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 47.61 IIюн Курникова Т.С.
6. ВОРОНКОВ Валерий 2004 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 50.10 IIюн Курникова Т.С.
7. КУКСА Ярослав 2004 МБОУ СОШ № 31 52.36 IIIюн Кашина О.С.
8. ПИВОВАРОВ Кирилл 2004 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 53.16 IIIюн Курникова Т.С.
9. ВИЛЬДЕ Григорий 2004 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 53.31 IIIюн Курникова Т.С.

10. ДАНИЛИН Данила 2004 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 54.40 IIIюн Курникова Т.С.
11. КЮРЧЕВСКИЙ Алексей 2004 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 54.42 IIIюн Курникова Т.С.
12. КАЧУРОВ Дмитрий 2004 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 55.68 IIIюн Курникова Т.С.
13. САМОЩЕНКО Никита 2004 СДЮСШОР Мытищинский р-н  4 56.10 IIIюн Литвякова Т.А.
14. ГОРСКИЙ Артем 2004 СДЮСШОР Мытищинский р-н  4 56.91 IIIюн Литвякова Т.А.
15. СЕРЕЖКИН Вячеслав 2004 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 58.49 IIIюн Курникова Т.С.
16. ЩУКИН Павел 2004 СДЮСШОР Мытищинский р-н  4 1:00.58 IIIюн Литвякова Т.А.
17. САФРОНОВ Дмитрий 2004 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 1:01.69 IIIюн Курникова Т.С.
18. ВОЛКОВ Александр 2004 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 1:02.98 Курникова Т.С.
19. ТЫЧИНА Андрей 2004 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 1:03.45 Курникова Т.С.

DSQ ЖУРАВЛЕВ Игорь 2004 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 58.45 IIIюн Курникова Т.С.
DSQ ЖЕРДЕЦКИЙ Михаил 2004 СДЮСШОР Мытищинский р-н  5 1:08.12 Рогова Е.П.

Дистанция 11 Женщины, 100m Вольный стиль Открытые
14.05.2013 Результаты
Норматив МСМК : 53.75  /  Норматив МС : 55.50  /  Норматив КМС : 59.50  /  Норматив I разряд : 1:04.00  /  Норматив II разряд : 1:11.50  /
Норматив III разряд : 1:22.00  /  Норматив I юн. разряд : 1:34.00

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Тренер

2003 и старше

1. ЧЕРНЫХ Влада 1998 II СДЮСШОР Мытищинский р-н  4 1:08.38 II Литвякова Т.А.
2. ТРУНОВА Александра 2002 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 1:14.79 III Ковшикова Т.В.
3. ГРОМОВА Полина 2001 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  6 1:16.24 III Чиркова М.И.
4. БАБАЙЦЕВА Алина 2002 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 1:23.29 Iюн Ковшикова Т.В.
5. ЧЕЧЕНИНА Кристина 2003 Iюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 1:28.24 Iюн Ковшикова Т.В.
6. РЫЖОВА Александра 2003 Iюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  6 1:31.19 Iюн Чиркова М.И.
7. КЕРЖКОВСКАЯ Ольга 2003 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 1:43.23 Ковшикова Т.В.
8. КУРТА Наталья 2003 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 1:50.55 Ковшикова Т.В.
9. ДАЙНЕКО Евгения 2003 СДЮСШОР Мытищинский р-н  5 1:52.42 Рогова Е.П.

10. ШАРАЙ Станислава 2003 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 1:52.54 Ковшикова Т.В.
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Администрация Мытищинского муниципального района
ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО "СДЮСШОР ПО ПЛАВАНИЮ" 

Мытищинского муниципального района
Мытищи, 13 - 15 мая 2013

Дистанция 12 Мужчины, 100m Вольный стиль Открытые
14.05.2013 Результаты
Норматив МСМК : 47.90  /  Норматив МС : 50.50  /  Норматив КМС : 53.50  /  Норматив I разряд : 57.00  /  Норматив II разряд : 1:04.50  /
Норматив III разряд : 1:13.00  /  Норматив I юн. разряд 50m: 1:26.00

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Тренер

Год рождения 2004

1. НИКОЛАЕВ Георгий 2004 Iюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  6 1:23.51 Чиркова М.И.
DSQ ЛЕВИЦКИЙ Иван 2004 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 1:32.69 Ковшикова Т.В.

2003 и старше

1. ПОЛИВАНОВ Максим 1996 I СДЮСШОР Мытищинский р-н  6 59.06 II Чиркова М.И.
2. ФОНАКОВ Константин 2000 II СДЮСШОР Мытищинский р-н  6 1:10.39 III Чиркова М.И.
3. ЕСИН Констанин 2002 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 1:10.50 III Ковшикова Т.В.
4. БАБИЧ Валентин 2002 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 1:11.32 III Ковшикова Т.В.
5. ДЗУГАЕВ Евгений 2001 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  6 1:16.07 Чиркова М.И.
6. ЖУЛИН Александр 2001 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  6 1:17.86 Чиркова М.И.
7. НИКИТИН Артем 2001 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  6 1:18.24 Чиркова М.И.
8. ХАРЧЕНКО Глеб 2001 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  6 1:18.86 Чиркова М.И.
9. МАКСИМОВ Данил 2001 Iюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  4 1:20.12 Литвякова Т.А.

10. КОВАЛЕВ Илья 1999 Iюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  6 1:21.37 Чиркова М.И.
11. КОРОВЯКОВСКИЙ Степан 2003 Iюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 1:30.80 Ковшикова Т.В.
12. КОВАЛЕВ Иван 2003 СДЮСШОР Мытищинский р-н  4 2:05.60 Литвякова Т.А.

Дистанция 13 Женщины, 50m Баттерфляй Открытые
14.05.2013 Результаты
Норматив МСМК : 26.05  /  Норматив МС : 27.70  /  Норматив КМС : 29.50  /  Норматив I разряд : 31.75  /  Норматив II разряд : 34.50  /
Норматив III разряд : 38.50  /  Норматив I юн. разряд : 44.00  /  Норматив II юн. разряд : 54.10  /  Норматив III юн. разряд : 1:04.00

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Тренер

Год рождения 2004

1. ГРИЦАЙ Валерия 2004 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 1:06.35 Курникова Т.С.

2003 и старше

1. МАКАРОВА Анастасия 2003 II СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 33.87 II Ковшикова Т.В.
2. БУРГАСОВА Александра 2003 СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 48.50 IIюн Ковшикова Т.В.

Дистанция 14 Мужчины, 50m Баттерфляй Открытые
14.05.2013 Результаты
Норматив МСМК : 23.00  /  Норматив МС : 24.50  /  Норматив КМС : 26.50  /  Норматив I разряд : 27.75  /  Норматив II разряд : 30.50  /
Норматив III разряд : 34.10  /  Норматив I юн. разряд : 38.50  /  Норматив II юн. разряд : 48.50  /  Норматив III юн. разряд : 58.50

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Тренер

2005 и моложе

1. ФЕДОСОВ Вадим 2005 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 59.93 Курникова Т.С.

Год рождения 2004

1. БУДАНОВ Константин 2004 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 47.81 IIюн Курникова Т.С.
2. АНДРЕЕВ Александр 2004 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 50.40 IIIюн Курникова Т.С.
3. ТЫЧИНА Андрей 2004 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 1:03.15 Курникова Т.С.

DSQ КУНЯЕВ Николай 2004 СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 1:18.87 Курникова Т.С.
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Администрация Мытищинского муниципального района
ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО "СДЮСШОР ПО ПЛАВАНИЮ" 

Мытищинского муниципального района
Мытищи, 13 - 15 мая 2013

Дистанция 14, Мужчины, 50m Баттерфляй

2003 и старше

1. БАРКОВ Александр 1998 II СДЮСШОР Мытищинский р-н  5 30.55 III Рогова Е.П.
2. ПЛАТОНОВ Игорь 2002 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 36.55 Iюн Ковшикова Т.В.
3. КИСЕЛЕВ Сергей 2001 Iюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  5 39.72 IIюн Рогова Е.П.
4. ГОСТЕВ Кирилл 2003 Iюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  5 45.33 IIюн Рогова Е.П.

Дистанция 15 Женщины, 100m Брасс Открытые
14.05.2013 Результаты
Норматив МСМК : 1:06.10  /  Норматив МС : 1:12.50  /  Норматив КМС : 1:17.00  /  Норматив I разряд : 1:22.00  /  Норматив II разряд : 1:32.00  /
Норматив III разряд : 1:44.00  /  Норматив I юн. разряд : 2:07.00

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Тренер

Год рождения 2004

1. ЗАВОДЦОВА Александра 2004 Iюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  6 1:54.15 Iюн Чиркова М.И.
2. ГАЛИУЛЛИНА Юнна 2004 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  3 2:09.47 Курникова Т.С.

2003 и старше

1. ШАРОНОВА Анастасия 1999 II СДЮСШОР Мытищинский р-н  6 1:27.87 II Чиркова М.И.
2. КОРЖ Анастасия 2002 II СДЮСШОР Мытищинский р-н  6 1:32.71 III Чиркова М.И.
3. БОРОВКОВА Александра 1999 II СДЮСШОР Мытищинский р-н  4 1:34.36 III Литвякова Т.А.
4. БЕСКОВА Вероника 2001 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  6 1:36.52 III Чиркова М.И.
5. ПРОСВЕТОВА Кристина 2003 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 1:36.74 III Ковшикова Т.В.
6. СУББОТИНА Анна 2002 II СДЮСШОР Мытищинский р-н  5 1:38.04 III Рогова Е.П.
7. САФОНОВА Александра 2003 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 1:42.04 III Ковшикова Т.В.
8. БАБИНА Юлия 2003 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 1:46.36 Iюн Ковшикова Т.В.

Дистанция 16 Мужчины, 100m Брасс Открытые
14.05.2013 Результаты
Норматив МСМК : 58.50  /  Норматив МС : 1:04.00  /  Норматив КМС : 1:08.00  /  Норматив I разряд : 1:12.50  /  Норматив II разряд : 1:21.50  /
Норматив III разряд : 1:32.00  /  Норматив I юн. разряд : 1:42.50

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Тренер

2003 и старше

1. ТРОФИМОВ Владимир 2002 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 1:23.87 III Ковшикова Т.В.
2. ПОХОМОВ Алексей 2001 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  6 1:30.93 III Чиркова М.И.
3. ФЕДОСЕНКО Тимофей 2002 Iюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 1:35.49 Iюн Ковшикова Т.В.
4. ШАПКА Павел 2003 Iюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 1:38.50 Iюн Ковшикова Т.В.
5. ШАВЫРИН Артем 2003 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 1:40.93 Iюн Ковшикова Т.В.
6. ШИНКАРЕНКО Анатолий 2002 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  5 1:40.99 Iюн Рогова Е.П.
7. ГАЙВОРОНСКИЙ Иван 2002 Iюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  5 1:41.29 Iюн Рогова Е.П.
8. БОБКОВ Федор 2002 Iюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 1:41.30 Iюн Ковшикова Т.В.
9. СМЕТАНИН Максим 2003 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  4 1:55.16 Литвякова Т.А.

10. КАЙГОРОДОВ Владислав 2003 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 1:55.90 Ковшикова Т.В.
11. КИРИСЕНКО Глеб 2003 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 1:56.21 Ковшикова Т.В.

DSQ ЧЕРНЕВ Алексей 2003 СДЮСШОР Мытищинский р-н  4 2:14.36 Литвякова Т.А.
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Администрация Мытищинского муниципального района
ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО "СДЮСШОР ПО ПЛАВАНИЮ" 

Мытищинского муниципального района
Мытищи, 13 - 15 мая 2013

Дистанция 17 Женщины, 100m Комплекс Открытые
14.05.2013 Результаты
Норматив МСМК : 1:00.75  /  Норматив МС : 1:06.00  /  Норматив КМС : 1:09.50  /  Норматив I разряд : 1:14.00  /  Норматив II разряд : 1:23.00  /
Норматив III разряд : 1:34.00  /  Норматив I юн. разряд : 1:46.00

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Тренер

2003 и старше

1. ЗАХАРОВА Надежда 2000 I СДЮСШОР Мытищинский р-н  5 1:16.38 II Рогова Е.П.
2. АКУБЕКОВА Анастасия 1999 II СДЮСШОР Мытищинский р-н  4 1:21.19 II Литвякова Т.А.
3. ШАРАФАНЕНКО Виктория 2001 II СДЮСШОР Мытищинский р-н  4 1:22.74 II Литвякова Т.А.
4. АЛАДЬЕВА Дарья 2002 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  5 1:27.63 III Рогова Е.П.
5. ТРУСОВА Ирина 2003 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  5 1:33.47 III Рогова Е.П.

Дистанция 18 Мужчины, 100m Комплекс Открытые
14.05.2013 Результаты

Норматив МСМК : 53.40  /  Норматив МС : 58.00  /  Норматив КМС : 1:01.50  /  Норматив I разряд : 1:05.00  /  Норматив II разряд : 1:13.00  /
Норматив III разряд : 1:23.00  /  Норматив I юн. разряд : 1:34.50

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Тренер

2003 и старше

1. ВЛАСОВ Денис 1998 I СДЮСШОР Мытищинский р-н  4 1:07.41 II Литвякова Т.А.
2. МАКАРОВ Олег 1999 II СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 1:11.87 II Ковшикова Т.В.
3. ЛАПИН Илья 2003 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 1:23.33 Iюн Ковшикова Т.В.
4. МИСУНОВ Сергей 2000 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  5 1:23.34 Iюн Рогова Е.П.
5. ДОБРУНОВ Данил 2003 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  4 1:24.69 Iюн Литвякова Т.А.
6. КЛИМКИН Иван 2002 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  5 1:25.50 Iюн Рогова Е.П.
7. ЧУМАЧЕНКО Владимир 2001 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  4 1:25.67 Iюн Литвякова Т.А.
8. ШИШКОВ Алексей 2002 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 1:26.14 Iюн Ковшикова Т.В.
9. ТРУСОВ Алексей 2000 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  5 1:27.64 Iюн Рогова Е.П.

10. НИКИФОРОВ Никита 2003 Iюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 1:36.55 Ковшикова Т.В.
11. ГОСТЕВ Кирилл 2003 Iюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  5 1:39.43 Рогова Е.П.
12. ЧИКНАЙКИН Никита 2003 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  4 1:46.49 Литвякова Т.А.
13. ДУНАКАЕВ Амир 2003 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  4 1:47.95 Литвякова Т.А.
14. ДУГАРЕВ Денис 2003 СДЮСШОР Мытищинский р-н  4 1:58.62 Литвякова Т.А.
15. ЦЫГАНКОВ Вячеслав 2003 СДЮСШОР Мытищинский р-н  4 2:09.22 Литвякова Т.А.

Дистанция 19 Женщины, 200m На спине Открытые
15.05.2013 Результаты

Норматив МСМК : 2:05.75  /  Норматив МС : 2:18.00  /  Норматив КМС : 2:26.50  /  Норматив I разряд : 2:37.50  /  Норматив II разряд : 2:57.50  /
Норматив III разряд : 3:22.00  /  Норматив I юн. разряд : 3:52.00

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Тренер

Год рождения 2004

1. АСТАНИНА Дарья 2004 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 2:54.10 II Ковшикова Т.В.

2003 и старше

1. БОРДЮГОВА Елизавета 2000 II СДЮСШОР Мытищинский р-н  6 2:44.41 II Чиркова М.И.
2. БАЖАНОВА Ольга 2002 II СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 2:49.11 II Ковшикова Т.В.
3. ГУЦЕВА Анастасия 2000 II СДЮСШОР Мытищинский р-н  6 2:57.19 II Чиркова М.И.
4. БАРАНОВА Анна 2001 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  5 2:58.32 III Рогова Е.П.
5. ТРУСОВА Ирина 2003 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  5 3:09.91 III Рогова Е.П.
6. БАБИНА Юлия 2003 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 3:11.79 III Ковшикова Т.В.
7. СОЛОДКИНА Берта 2002 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 3:14.69 III Ковшикова Т.В.
8. БАРАНОВА Ульяна 2003 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  5 3:19.62 III Рогова Е.П.
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Администрация Мытищинского муниципального района
ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО "СДЮСШОР ПО ПЛАВАНИЮ" 

Мытищинского муниципального района
Мытищи, 13 - 15 мая 2013

Дистанция 19, Женщины, 200m На спине, 2003 и старше

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Тренер

9. КОРОБОВА Мария 2003 Iюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  6 3:21.42 III Чиркова М.И.
10. НАГАЕВА Елизавета 2003 Iюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 3:21.51 III Ковшикова Т.В.
11. ЧЕЧЕНИНА Кристина 2003 Iюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 3:23.28 Iюн Ковшикова Т.В.
12. БУРГАСОВА Александра 2003 СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 3:42.13 Iюн Ковшикова Т.В.

DSQ ЕЛЕГОЖЕВА Алина 2003 Iюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 3:53.00 Ковшикова Т.В.
DSQ ШАРАЙ Станислава 2003 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 4:05.30 Ковшикова Т.В.

Дистанция 20 Мужчины, 200m На спине Открытые
15.05.2013 Результаты
Норматив МСМК : 1:53.00  /  Норматив МС : 2:03.00  /  Норматив КМС : 2:12.50  /  Норматив I разряд : 2:20.00  /  Норматив II разряд : 2:38.50  /
Норматив III разряд : 3:00.00  /  Норматив I юн. разряд : 3:26.00

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Тренер

2003 и старше

1. НИКОЛАЕВ Иван 1999 I СДЮСШОР Мытищинский р-н  6 2:13.47 I Чиркова М.И.
2. ВЛАСОВ Денис 1998 I СДЮСШОР Мытищинский р-н  4 2:16.09 I Литвякова Т.А.
3. САВЕЛЬЕВ Олег 1996 I СДЮСШОР Мытищинский р-н  5 2:23.70 II Рогова Е.П.
4. ВАСИЛЕНКО Алексей 2002 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 2:42.76 III Ковшикова Т.В.
5. ПУТИНЦЕВ Андрей 2000 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  6 2:43.89 III Чиркова М.И.
6. МАНЕВ Владимир 2000 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  6 2:45.37 III Чиркова М.И.
7. ЛАПИН Илья 2003 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 2:52.92 III Ковшикова Т.В.
8. ШИШКОВ Алексей 2002 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 3:02.17 Iюн Ковшикова Т.В.
9. СЛЮСАРЬ Игнат 2002 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  4 3:09.82 Iюн Литвякова Т.А.

10. МИХАЛЬКОВ Тимофей 2003 Iюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 3:10.19 Iюн Ковшикова Т.В.
11. АЛЕКСЕЕНКО Артем 2003 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 3:30.96 Ковшикова Т.В.
12. СЫТНИК Константин 2003 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 3:31.93 Ковшикова Т.В.

DSQ ЛАДИЛОВ Степан 2003 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 3:46.99 Ковшикова Т.В.

Дистанция 21 Женщины, 200m Брасс Открытые
15.05.2013 Результаты
Норматив МСМК : 2:22.40  /  Норматив МС : 2:24.00  /  Норматив КМС : 2:44.00  /  Норматив I разряд : 2:56.50  /  Норматив II разряд : 3:19.00  /
Норматив III разряд : 3:45.00  /  Норматив I юн. разряд : 4:18.00

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Тренер

2003 и старше

1. МАКАРОВА Анастасия 2003 II СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 3:02.32 II Ковшикова Т.В.
2. БЕСКОВА Вероника 2001 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  6 3:25.55 III Чиркова М.И.
3. САФОНОВА Александра 2003 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 3:43.02 III Ковшикова Т.В.
4. ПЫТАЛЕВА Екатерина 2003 Iюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 3:55.99 Iюн Ковшикова Т.В.
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Администрация Мытищинского муниципального района
ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО "СДЮСШОР ПО ПЛАВАНИЮ" 

Мытищинского муниципального района
Мытищи, 13 - 15 мая 2013

Дистанция 22 Мужчины, 200m Брасс Открытые
15.05.2013 Результаты
Норматив МСМК : 2:08.00  /  Норматив МС : 2:19.50  /  Норматив КМС : 2:28.00  /  Норматив I разряд : 2:38.50  /  Норматив II разряд : 2:59.00  /
Норматив III разряд : 3:23.00  /  Норматив I юн. разряд : 3:53.00

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Тренер

2003 и старше

1. ТРОФИМОВ Владимир 2002 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 3:00.11 III Ковшикова Т.В.
2. КЛИМКИН Иван 2002 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  5 3:19.20 III Рогова Е.П.
3. ФЕДОСЕНКО Тимофей 2002 Iюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 3:24.21 Iюн Ковшикова Т.В.
4. ШАПКА Павел 2003 Iюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 3:39.96 Iюн Ковшикова Т.В.
5. КАЙГОРОДОВ Владислав 2003 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 4:10.47 Ковшикова Т.В.

DSQ ШАВЫРИН Артем 2003 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 3:32.14 Iюн Ковшикова Т.В.
DSQ МАКСИМОВ Данил 2001 Iюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  4 3:39.71 Iюн Литвякова Т.А.
DSQ КИРИСЕНКО Глеб 2003 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 4:09.31 Ковшикова Т.В.

Дистанция 23 Женщины, 200m Баттерфляй Открытые
15.05.2013 Результаты
Норматив МСМК : 2:07.10  /  Норматив МС : 2:17.20  /  Норматив КМС : 2:26.20  /  Норматив I разряд : 2:36.00  /  Норматив II разряд : 2:56.00  /
Норматив III разряд : 3:19.00  /  Норматив I юн. разряд : 3:47.00

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Тренер

2003 и старше

1. ЗАХАРОВА Надежда 2000 I СДЮСШОР Мытищинский р-н  5 2:52.70 II Рогова Е.П.
2. СУББОТИНА Анна 2002 II СДЮСШОР Мытищинский р-н  5 3:07.35 III Рогова Е.П.

DSQ МУХИНА Екатерина 2000 II СДЮСШОР Мытищинский р-н  6 3:09.49 III Чиркова М.И.

Дистанция 24 Мужчины, 200m Баттерфляй Открытые
15.05.2013 Результаты
Норматив МСМК : 1:53.00  /  Норматив МС : 2:03.00  /  Норматив КМС : 2:11.00  /  Норматив I разряд : 2:20.00  /  Норматив II разряд : 2:36.50  /
Норматив III разряд : 2:58.00  /  Норматив I юн. разряд : 3:23.00

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Тренер

2003 и старше

1. АРЗУМАНЯН Алекс 2002 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 3:05.00 Iюн Ковшикова Т.В.

Дистанция 25 Женщины, 200m Вольный стиль Открытые
15.05.2013 Результаты
Норматив МСМК : 1:56.10  /  Норматив МС : 2:03.00  /  Норматив КМС : 2:09.00  /  Норматив I разряд : 2:22.00  /  Норматив II разряд : 2:40.00  /
Норматив III разряд : 3:01.00  /  Норматив I юн. разряд : 3:27.00

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Тренер

2003 и старше

1. БОРДЮГОВА Карина 2003 II СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 2:30.38 II Ковшикова Т.В.
2. ЧИРКОВА Эрика 2002 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 2:39.98 II Ковшикова Т.В.
3. ТРУНОВА Александра 2002 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 2:41.75 III Ковшикова Т.В.
4. АЛАДЬЕВА Дарья 2002 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  5 2:42.86 III Рогова Е.П.
5. КОЛОВЕРТНОВА Олеся 1997 СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 2:51.74 III Ковшикова Т.В.
6. БАБАЙЦЕВА Алина 2002 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 2:53.64 III Ковшикова Т.В.
7. ПРОСВЕТОВА Кристина 2003 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 3:05.36 Iюн Ковшикова Т.В.
8. РЫЖОВА Александра 2003 Iюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  6 3:11.40 Iюн Чиркова М.И.
9. КУРТА Наталья 2003 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 3:56.93 Ковшикова Т.В.
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Администрация Мытищинского муниципального района
ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО "СДЮСШОР ПО ПЛАВАНИЮ" 

Мытищинского муниципального района
Мытищи, 13 - 15 мая 2013

Дистанция 26 Мужчины, 200m Вольный стиль Открытые
15.05.2013 Результаты
Норматив МСМК : 1:45.30  /  Норматив МС : 1:50.00  /  Норматив КМС : 1:56.50  /  Норматив I разряд : 2:07.00  /  Норматив II разряд : 2:23.50  /
Норматив III разряд : 2:42.50  /  Норматив I юн. разряд : 3:06.00

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Тренер

2003 и старше

1. ГАЙВОРОНСКИЙ Егор 1999 II СДЮСШОР Мытищинский р-н  5 2:19.36 II Рогова Е.П.
2. БАРКОВ Александр 1998 II СДЮСШОР Мытищинский р-н  5 2:22.02 II Рогова Е.П.
3. БАЖАНОВ Дмитрий 2000 II СДЮСШОР Мытищинский р-н  6 2:26.27 III Чиркова М.И.
4. БАБИЧ Валентин 2002 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 2:35.48 III Ковшикова Т.В.
5. ЧУМАЧЕНКО Владимир 2001 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  4 2:37.66 III Литвякова Т.А.
6. ФОНАКОВ Константин 2000 II СДЮСШОР Мытищинский р-н  6 2:40.68 III Чиркова М.И.
7. ТРУСОВ Алексей 2000 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  5 2:41.14 III Рогова Е.П.
8. ПЛАТОНОВ Игорь 2002 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 2:41.73 III Ковшикова Т.В.
9. МИСУНОВ Сергей 2000 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  5 2:45.76 Iюн Рогова Е.П.

10. ХАРЧЕНКО Глеб 2001 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  6 2:49.29 Iюн Чиркова М.И.
11. ДЗУГАЕВ Евгений 2001 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  6 2:49.68 Iюн Чиркова М.И.
12. НИКИТИН Артем 2001 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  6 2:54.51 Iюн Чиркова М.И.
13. ШИНКАРЕНКО Анатолий 2002 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  5 2:55.51 Iюн Рогова Е.П.
14. КОВАЛЕВ Илья 1999 Iюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  6 2:57.74 Iюн Чиркова М.И.
15. ГАЙВОРОНСКИЙ Иван 2002 Iюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  5 3:00.80 Iюн Рогова Е.П.
16. БОБКОВ Федор 2002 Iюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 3:03.41 Iюн Ковшикова Т.В.
17. БАКАЛ Вивиан 2002 Iюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  6 3:07.62 Чиркова М.И.
18. ДУНАКАЕВ Амир 2003 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  4 3:34.46 Литвякова Т.А.
19. СМЕТАНИН Максим 2003 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  4 3:50.86 Литвякова Т.А.

Дистанция 27 Женщины, 200m Комплекс Открытые
15.05.2013 Результаты

Норматив МСМК : 2:10.15  /  Норматив МС : 2:22.00  /  Норматив КМС : 2:31.00  /  Норматив I разряд : 2:42.00  /  Норматив II разряд : 3:01.50  /
Норматив III разряд : 3:26.00  /  Норматив I юн. разряд : 3:55.00

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Тренер

2003 и старше

1. ЧУБАРОВА Елизавета 2000 I СДЮСШОР Мытищинский р-н  4 2:47.76 II Литвякова Т.А.
2. ЧЕРНЫХ Влада 1998 II СДЮСШОР Мытищинский р-н  4 2:47.99 II Литвякова Т.А.
3. БОРОВКОВА Александра 1999 II СДЮСШОР Мытищинский р-н  4 2:55.51 II Литвякова Т.А.
4. АКУБЕКОВА Анастасия 1999 II СДЮСШОР Мытищинский р-н  4 2:56.05 II Литвякова Т.А.
5. ШАРАФАНЕНКО Виктория 2001 II СДЮСШОР Мытищинский р-н  4 2:58.70 II Литвякова Т.А.
6. МАНЕВА Анна 2003 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 3:10.62 III Ковшикова Т.В.
7. КЕРЖКОВСКАЯ Ольга 2003 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 3:55.34 Ковшикова Т.В.

Дистанция 28 Мужчины, 200m Комплекс Открытые
15.05.2013 Результаты
Норматив МСМК : 1:57.00  /  Норматив МС : 2:06.50  /  Норматив КМС : 2:15.00  /  Норматив I разряд : 2:24.50  /  Норматив II разряд : 2:41.50  /
Норматив III разряд : 3:04.50  /  Норматив I юн. разряд : 3:31.00

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Тренер

Год рождения 2004

1. ЛЕВИЦКИЙ Иван 2004 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 3:37.89 Ковшикова Т.В.
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Администрация Мытищинского муниципального района
ОТКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО "СДЮСШОР ПО ПЛАВАНИЮ" 

Мытищинского муниципального района
Мытищи, 13 - 15 мая 2013

Дистанция 28, Мужчины, 200m Комплекс

2003 и старше

1. НИКОЛАЕВ Иван 1999 I СДЮСШОР Мытищинский р-н  6 2:20.19 I Чиркова М.И.
2. КОВАЛЬ Никита 1997 I СДЮСШОР Мытищинский р-н  5 2:25.77 II Рогова Е.П.
3. ПОЛИВАНОВ Максим 1996 I СДЮСШОР Мытищинский р-н  6 2:26.43 II Чиркова М.И.
4. МАКАРОВ Олег 1999 II СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 2:41.72 III Ковшикова Т.В.
5. БАЙКОВ Денис 2003 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 2:56.78 III Ковшикова Т.В.
6. СОРОКИН Иван 2002 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  4 3:07.86 Iюн Литвякова Т.А.
7. КИСЕЛЕВ Сергей 2001 Iюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  5 3:20.51 Iюн Рогова Е.П.
8. НИКИФОРОВ Никита 2003 Iюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 3:22.04 Iюн Ковшикова Т.В.
9. ЧИКНАЙКИН Никита 2003 IIюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  4 3:49.62 Литвякова Т.А.

Дистанция 29 Женщины, 800m Вольный стиль Открытые
15.05.2013 Результаты
Норматив I разряд : 10:28.00

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Тренер

2003 и старше

1. БОРДЮГОВА Карина 2003 II СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 11:05.51 Ковшикова Т.В.
2. ЧИРКОВА Эрика 2002 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 11:35.77 Ковшикова Т.В.
3. АЛАДЬЕВА Дарья 2002 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  5 12:18.53 Рогова Е.П.
4. БАБАЙЦЕВА Алина 2002 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 12:45.52 Ковшикова Т.В.
5. СОЛОДКИНА Берта 2002 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 13:45.99 Ковшикова Т.В.

Дистанция 30 Мужчины, 800m Вольный стиль Открытые
15.05.2013 Результаты
Норматив I разряд : 9:38.00  /  Норматив II разряд : 11:15.00

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Тренер

2003 и старше

1. ПОЛИВАНОВ Максим 1996 I СДЮСШОР Мытищинский р-н  6 10:17.32 IIюн Чиркова М.И.
2. МАНЕВ Владимир 2000 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  6 11:02.89 IIюн Чиркова М.И.
3. БАБИЧ Валентин 2002 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 11:07.01 IIюн Ковшикова Т.В.
4. ПУТИНЦЕВ Андрей 2000 III СДЮСШОР Мытищинский р-н  6 11:35.36 Чиркова М.И.
5. ФЕДОСЕНКО Тимофей 2002 Iюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  2 12:34.97 Ковшикова Т.В.
6. КИСЕЛЕВ Сергей 2001 Iюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  5 13:07.47 Рогова Е.П.
7. ГАЙВОРОНСКИЙ Иван 2002 Iюн СДЮСШОР Мытищинский р-н  5 13:12.30 Рогова Е.П.

www.brigantina-swim.ru

